
Contacto

Teléfono +34 922553400
Correo Electrónico contratacion@elhierro.es

Dirección Postal

Dr. Quintero, 11
(38900) Villa de Valverde España
ES703

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0775/20
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-05-2020
a las 11:49 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Cabildo Insular de El Hierro
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elhierro.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=a1mSw%2F0nsKEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de servicios: "Mejora del cableado de red en el actual edificio de
los Servicios de Empleo"

Presupuesto base de licitación
Importe 3.745,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.500,7 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional El Hierro
Código de Subentidad Territorial ES703

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Pablo Felipe Moreno García
NIF 43751296Y

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.500,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.745,75 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.elhierro.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=a1mSw%2F0nsKEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a895c3c7-00dd-4290-bd21-7aeb5d47df4d


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 13/04/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TiiY%2Bgt%2FVY7 nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000005207231 |  2020-952242 | mié, 13 may 2020 11:49:53:260 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
90893537497633793718019933319833311270 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TiiY%2Bgt%2FVY7nSoTX3z%2F7wA%3D%3D

